
Venho já!
produtos de dar água na boca,

que o vão deixar entrar no espírito do Verão!
 De 19 de julho a 15 de agosto de 2023

PROTEJA O

AMBIENTE VEJA O

FOLHETO ONLINE

Patrocinador Oficial

€2,09
 QUEIJO FLAMENGO 
ORIGINAL/ -50% GORDURA 
 LIMIANO 
 FATIAS
EMB.: 200 G
10,45€/KG 
 UNID. 

€0,92  LEITE UHT 
 MATINAL 
 SELECIONADO
MEIO GORDO/ MAGRO
EMB.: 1 L 
 UNID. 

€6,99

IMPERDÍVEL  HAMBÚRGUER S/ GLÚTEN 
 CAPITÃO IGLO 
 ULTRACONGELADOS
FRANGO / VACA
EMB.: 640 G / 480 G
10,92€/KG / 14,56€/KG 
 UNID. 

€0,85

IMPERDÍVEL

 ATUM EM ÓLEO 
 PITÉU 
 EMB.: 72 G
11,81€/KG 
 UNID. 

€1,25

IMPERDÍVEL

 ARROZ AGULHA 
 PATO REAL 
 EMB.: 1 KG 
 UNID. 

€1,59

IMPERDÍVEL

 MAIONESE/
KETCHUP/
MOSTARDA 
 CALVÉ 
 TOP DOWN
EMB.: 240G/ 275G/ 257G
6,63€/ 5,78€/ 6,19€/KG 
 UNID. 

€1,59

IMPERDÍVEL

 GINGER ALE/  
ÁGUA TÓNICA 
 SCHWEPPES 
 VÁRIOS SABORES
GARRAFA: 1 L 
 UNID. 

€9,99

IMPERDÍVEL

 DETERGENTE 
LÍQUIDO MÁQUINA 
ROUPA 
 SKIP 
 ACTIVE CLEAN/ FRESH/ 
SENSITIVE 
EMB.: 56 DOSES
0,18€/DOSE 
 UNID. 

 oferta 
incluída na 
embalagem 

 oferta 

€2,24

IMPERDÍVEL

 LÂMINAS
DESCARTÁVEIS 
 GILLETTE 
 SIMPLY VENUS
EMB.: 5 UNID + 1
0,45€/UNID 
 UNID. 

€12
,59

IMPERDÍVEL

 SPRAY KIDS 
 NIVEA 
 PROTECT & CARE
FP50
EMB.: 270 ML
46,63€/L 
 UNID. 

€14
,09

IMPERDÍVEL

 SPRAY 
 NIVEA 
 PROTEGE & BRONZE
FP30
EMB.: 270 ML
52,19€/L 
 UNID. 

SEJA RESPONSÁVEL. BEBA COM MODERAÇÃO. WWW.BEBACOMCABECA.PT

NOVO

ÁLCO OL

0.0%

A B R A Ç O  D E  G R U P O

€13,35
 GIN 
 GORDON’S 
 LONDON DRY/
S/ ÁLCOOL/
PINK/
SICILIAN LEMON
GARRAFA: 70 CL
19,07€/L 
 UNID. 

13,13,

 UNID. 
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€1,59  QUEIJO REGULAR/ 
LIGHT 
 A VACA QUE RI 
 8 PORÇÕES
EMB.: 125 G
12,72€/KG 
 UNID. 

€1,12
 TOMATE CHERRY 
VERMELHO 
 CONTINENTE 
 CATEGORIA I
EMB.: 250 G
4,48€/KG 
 UNID. 

€1,69

IMPERDÍVEL  PÃO DE FORMA 
 PANRICO 
 C/ & S/ CÔDEA FAMILIAR
EMB.: 750 G / 450 G
2,25€/KG / 3,76€/KG 
 UNID. 

€3,19

IMPERDÍVEL  PIZZA 
 CAMPOFRIO 
 VÁRIAS REFERÊNCIAS
EMB.: 360G/ 410G/ 365G
8,86€/ 7,78€/ 8,74€ 
 UNID. 

€9,99

IMPERDÍVEL  GAMBÃO DA ARGENTINA 
SELVAGEM/ CAMARÃO 
VANNAMEI 
 CONGELADO
GRANDE 20/ 30 
 KG 

€2,49  LEITE + PROTEÍNA 
S/ LACTOSE 
 MIMOSA 
 CACAU/ CAFÉ
EMB.: 3 X 250 ML
3,32€/L 
 UNID. 

€0,89  NATA UHT 
 MIMOSA 
 CREMOSA/ LIGEIRA P/ 
CULINÁRIA
EMB.: 200 ML
4,45€/L 
 UNID. 

€2,16  MANTEIGA 
 MIMOSA 
 S/ LACTOSE/ ALHO & ERVAS
EMB.: 250 G / 20 X 8 G
8,64€/KG / 13,50€/KG 
 UNID. €1,87

IMPERDÍVEL  IOGURTE LÍQUIDO 
 YO PRO 
 PROTEICO
MORANGO & FRAMBOESA/
MANGA
EMB.: 300 G
6,23€/KG 
 UNID. 

€1,68

IMPERDÍVEL  IOGURTE LÍQUIDO 
 YOGGI 
 MORANGO/ MORANGO & 
BANANA
EMB.: 4 X 160 G
2,63€/KG 
 UNID. €1,87

IMPERDÍVEL  IOGURTE BIFIDUS 
LÍQUIDO 
 ACTIVIA 
 MORANGO/ CEREAIS/ 
FRUTOS SILVESTRES
EMB.: 4 X 155 G
3,02€/KG 
 UNID. 

€1,53

IMPERDÍVEL  GELATINA PRONTA 
ZERO 
 ROYAL 
 MORANGO/ ANANÁS
EMB.: 4 X 90 G
4,25€/KG 
 UNID. 

€3,89

IMPERDÍVEL  PIZZA DEEP PAN 
 IGLO TAKE AWAY 
 PEPPERONI & FIAMBRE/ 3 QUEIJOS
EMB.: 415 G / 421 G
9,37€/KG / 9,24€/KG 
 UNID. 

€2,99

IMPERDÍVEL  VEGGIE BOWLS 
 GREEN 
CUISINE 
 QUINOA/ BULGUR
EMB.: 350 G
8,54€/KG 
 UNID. 

€3,99

IMPERDÍVEL  6 MINIBURGUER/  
2 BURGERS 
 GREEN CUISINE 
 BATATA DOCE/ PROTEINA VEGETAL
EMB.: 270 G / 200 G
14,78€/KG / 19,95€/KG 
 UNID. 

€3,99

IMPERDÍVEL  CROCANTES DE FRANGO 
RECHEADOS 
 IGLO 
 CORDON BLEU/ QUEIJO & FIAMBRE
EMB.: 200 G / 204 G
19,95€/KG / 19,56€/KG 
 UNID. 

€4,95

IMPERDÍVEL  FILETES DE PESCADA 
PANADOS 
 PESCANOVA 
 C/ LIMÃO/ C/ ALHO & SALSA/ 
C/ ERVAS AROMÁTICAS
EMB.: 400 G
12,38€/KG 
 UNID. 

Frescos

Latícinios e Congelados

 100g fi ca a 
0,96€ 

€9,59  QUEIJO FLAMENGO 
 TERRA NOSTRA 
 BARRA 
 KG 

€1,78

IMPERDÍVEL

 PÃO DE FORMA/ 
MAXIBURGUER/ ROLLS/ 
TORTILHAS 
 BIMBO 
 VÁRIAS REFERÊNCIAS
VÁRIAS GRAMAGENS
2,54€/3,24€/5,93€/5,56€/7,42€/KG 
 UNID. 

 100g fi ca a 
1,20€ 

€11,99  FIAMBRE 
 SICASAL 
 PERNA EXTRA 
 KG 

 100g fi ca a 
0,96€ 

 100g fi ca a 
0,96€ 

 100g fi ca a  100g fi ca a  100g fi ca a  100g fi ca a 
1,20€ 

 100g fi ca a 
1,20€ 

 100g fi ca a 

99
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€0,75

IMPERDÍVEL  SARDINHAS 
 LÍDER 
 ÓLEO/ TOMATE/ 
REGULAR/ C/ PICANTE 
EMB.: 78 G / 84 G
9,62€/KG/ 8,93€/KG 
 UNID. €1,49

IMPERDÍVEL  POLPA DE TOMATE 
 COMPAL 
 EMB.: 3 X 210 G
2,37€/KG 
 UNID. 

€2,49

IMPERDÍVEL  CALDO 16 CUBOS 
 KNORR 
 GALINHA/ CARNE
EMB.: 160 G
15,56€/KG 
 UNID. 

€3,24

IMPERDÍVEL  KETCHUP XXL 
 CALVÉ 
 TOP DOWN
EMB.: 550 G
5,89€/KG 
 UNID. 

€3,69

IMPERDÍVEL  MAIONESE XXL 
 CALVÉ 
 TOP DOWN
EMB.: 754 G
4,89€/KG 
 UNID. 

€1,45

IMPERDÍVEL
 BATATAS FRITAS 
 RUFFLES/ LAY´S 
 ORIGINAIS
EMB.: 130 G
11,15€/KG 
 UNID. 

€1,69

IMPERDÍVEL  SNACKS 
 MATUTANO/ 
DORITOS/ LAY´S/ 
CHEETOS 
 MIX/ BARBECUE/ 3D’S MILHO/ 
FUTEBOLAS
EMB.: 140 G/ 85 G/ 130 G
12,07€/ 19,88€/ 13€/KG 
 UNID. 

€1,59

IMPERDÍVEL  BOLACHA 
 DONUTS 
 SANDWICH S/ COBERTURA
C/ COBERTURA CHOCOLATE
EMB.: 140 G / 133 G
11,36€/KG / 11,95€/KG 
 UNID. €1,65

IMPERDÍVEL  BOLACHAS MINI 
DIVER 
 PRINCE 
 CHOCOLATE
EMB.: 178 G
9,27€/KG 
 UNID. €0,75

IMPERDÍVEL  SAQUETAS DE FRUTA 
 NESTLÉ 
 VÁRIOS SABORES
EMB.: 90 G
8,33€/KG 
 UNID. 

€1,99

IMPERDÍVEL

 CEREAIS 
 CHOCAPIC 
 CHOCOLATE
EMB.: 375 G
5,31€/KG 
 UNID. 

€1,99

IMPERDÍVEL  BARRAS DE CEREAIS 
 FITNESS 
 ORIGINAL/ CHOCOLATE/ 
MORANGO/ CHOCO BANANA
EMB.: 6 X 23.5 G
14,11€/KG 
 UNID. 

 Cada 
saqueta fi ca 

a 0,14€ a 0,14€ a 0,14€ a 0,14€ 

€1,49

IMPERDÍVEL  CHÁ 
 TETLEY 
 COLD
VÁRIOS SABORES
EMB.: 10 SAQUETAS 
 UNID. 

€2,59

IMPERDÍVEL  CAFÉ TORRADO 
MOÍDO 
 SICAL 
 MOAGEM UNIVERSAL
TRADIÇÃO
EMB.: 250 G
10,36€/KG 
 UNID. 

Mercearia

€3,29

IMPERDÍVEL  GELADO 
 MAGNUM 
 AMÊNDOAS/ MINI 3 
CHOCOLATES
EMB.: 4 X 110 ML / 330 ML
7,48€/L / 9,97€/L 
 UNID. €3,99

IMPERDÍVEL  GELADO 
 MAGNUM 
 AFTER DINNER
EMB.: 10 X 35 ML
11,40€/L 
 UNID. 

€3,99

IMPERDÍVEL  GELADO 
 MAGNUM 
 PINT AMÊNDOAS
EMB.: 440 ML
9,07€/L 
 UNID. 

€3,59

IMPERDÍVEL  GELADO 
 CARTE D’OR 
 STRAWBERRY MERENGUE/
SALTY CARAMEL
EMB.: 900 ML
3,99€/L 
 UNID. €4,99

IMPERDÍVEL  GELADO 
 BEN & JERRY 
 STRAWBERRY CHEESECAKE/
CARAMEL BROWNIE PARTY
EMB.: 465 ML
10,73€/L 
 UNID. 

 GELADO  GELADO  GELADO 
 MAGNUM 

A escolha 
da maria

€5,19
 ÓLEO ALIMENTAR 
 FULA 
 EMB.: 3 L
1,73€/L 
 UNID. 

€9,69
 AZEITE VIRGEM 
EXTRA 
 OLIVEIRA DA 
SERRA 
 CLÁSSICO 
GARRAFA: 1.5 L
6,46€/L 
 UNID. 
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€3,19

IMPERDÍVEL  CAFÉ SOLÚVEL 
 NESCAFÉ 
 CLÁSSICO C/ CAFEÍNA/ CREME
EMB.: 100 G
31,90€/KG 
 UNID. 

€3,99

IMPERDÍVEL  CAFÉ SOLÚVEL 
 DELTA 
 FRASCO
EMB.: 200 G
19,95€/KG 
 UNID. 

 Cada 
Cápsula fi ca 
a 0,33€ 

€5,89

IMPERDÍVEL  CÁPSULAS DE CAFÉ 
 BUONDI 
 ORIGINAL/ INTENSO
EMB.: 18 CÁPSULAS
0,33€/CÁPSULA 
 UNID. 

 Cada 
Cápsula fi ca 
a 0,32€ 

Cápsula fi ca Cápsula fi ca 

€18,99
 CÁPSULAS DE CAFÉ 
 DELTA Q 
 QALIDUS/ EPIQ/ QHARACTER/ 
MYTHIQ 
EMB.: 60 CÁPSULAS 
 UNID. 

€2,29

IMPERDÍVEL

 ÁGUA C/ GÁS 
 PEDRAS 
SABORES 
 TARA PERDIDA
LIMÃO/ TANGERINA/ 
MARACUJÁ/ MANGA & 
LARANJA
EMB.: 4 X 25 CL / 25 CL
2,29€/L / 2,32€/L 
 UNID. 

€1,19

IMPERDÍVEL  NÉCTAR 
 COMPAL 
 VÁRIOS SABORES
EMB.: 3 X 20 CL
1,98€/L 
 UNID. 

€0,75
 REFRIGERANTE C/ GÁS 
 AQUARIUS/ FANTA/ 
TROPICO/ COCA 
COLA/ SPRITE 
 LATAS
VÁRIOS SABORES
EMB.: 33 CL
2,27€/L 
 UNID. 

€1,09

IMPERDÍVEL

 REFRIGERANTE C/
GÁS 
 COCA-COLA 
 ORIGINAL/ S/ AÇÚCAR
EMB.: 1 L 
 UNID. 

€0,64

IMPERDÍVEL

 ÁGUA TÓNICA / 
GINGER ALE/
REFRIGERANTE 
C/ GÁS 
 SCHWEPPES 
 LATA
VÁRIOS SABORES
EMB.: 25 CL / 33 CL
2,56€/L / 1,94€/L 
 UNID. 

€0,82
 ÁGUA TÓNICA/ 
GINGER ALE/
REFRIGERANTE 
 SCHWEPPES 
 VÁRIOS SABORES
EMB.: 20 CL
4,10€/L 
 UNID. 

€1,61
 ÁGUA TÓNICA/ 
GINGER ALE 
 SCHWEPPES 
 PREMIUM
VÁRIOS SABORES
EMB.: 20 CL
8,05€/L 
 UNID. 

€1,29

IMPERDÍVEL

 SIDRA C/ ÁLCOOL 
 SOMERSBY 
 LATA
MAÇÃ/ BLACKBERRY
EMB.: 50 CL
2,58€/L 
 UNID. 

€4,19
 SIDRA C/ ÁLCOOL 
 SOMERSBY 
 MAÇÃ
EMB.: 4 X 33 CL
3,17€/L 
 UNID. 

€3,74

IMPERDÍVEL

 CERVEJA C/
ÁLCOOL 
 CARLSBERG 
 TARA PERDIDA
EMB.: 6 X 25 CL
2,49€/L 
 UNID. 

€3,29

IMPERDÍVEL  CERVEJA C/ ÁLCOOL 
 SUPER BOCK SKY 
 TARA PERDIDA MINI
EMB.: 6 X 20 CL
2,74€/L 
 UNID. 

€8,89

IMPERDÍVEL  CERVEJA C/ ÁLCOOL 
 SUPER BOCK 
 TARA PERDIDA
EMB.: 12 X 33 CL
2,24€/L 
 UNID. 

€9,99  CERVEJA C/ ÁLCOOL 
 SUPER BOCK 
 TARA PERDIDA MINI
EMB.: 20 X 25 CL
2€/L 
 UNID. €10

,08

IMPERDÍVEL  CERVEJA C/ ÁLCOOL 
 SUPER BOCK 
 TARA PERDIDA MINI
EMB.: 24 X 20 CL
2,10€/L 
 UNID. 

Mercearia

Bebidas

€1,09

IMPERDÍVEL

 REFRIGERANTE S/ 
GÁS 
 B! ICE DRINKS 
 LARANJA/ MAÇÃ/ 
MARACUJÁ/ LIMONADA
EMB.: 1.5 L
0,73€/L 
 UNID. 

ÉS O QUE BEBES
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€6,36

IMPERDÍVEL  ÁGUA S/ GÁS 
 LUSO FRUTA 
 FRUTOS VERMELHOS/ LIMÃO
EMB.: 4 X 1 L 
 UNID. 

€0,59

IMPERDÍVEL

 CERVEJA C/ 
ÁLCOOL 
 SAGRES 
 LATA
EMB.: 33 CL
1,79€/L 
 UNID. 

€1,75

IMPERDÍVEL

 CERVEJA C/ 
ÁLCOOL 
 SAGRES 
 TARA PERDIDA
EMB.: 1 L 
 UNID. 

€3,69
 VINHO 
 MATEUS 
 ROSÉ / ARAGONEZ/ 
BRANCO
GARRAFA: 75 CL
4,92€/L 
 UNID. 

€5,19

IMPERDÍVEL

 PORTO 
 CÁLEM 
VELHOTES 
 TAWNY/ RUBY/ WHITE
GARRAFA: 75 CL
6,92€/L 
 UNID. 

€10,49
 CACHAÇA 
 51 
 GARRAFA: 70 CL
14,99€/L 
 UNID. 

€16,79
 WHISKY 
 GRANT’S 
 GARRAFA: 1 L 
 UNID. 

€19,99
 WHISKY/ 
 JACK 
DANIEL’S 
 TENNESSE 
ORIGINAL/ HONEY/ 
APPLE/ FIRE
GARRAFA: 70 CL
28,56€/L 
 UNID. 

€2,09

IMPERDÍVEL

 LAVA TUDO 
PERFUMADO 
 SONASOL 
 VÁRIAS REFERÊNCIAS
EMB.: 1.3 L
1,61€/L 
 UNID. 

€2,69

IMPERDÍVEL

 SPRAY 
MULTISUPERFÍCIES 
 CIF 
 WC/ C/ LIXÍVIA/ COZINHA
DESINFETANTE/ LIMPA VIDROS
EMB.: 750 ML
3,59€/L 
 UNID. 

€5,47

IMPERDÍVEL  INSETICIDA ELÉTRICO/ 
RECARGA 
 DUM DUM 
 MELGAS/ MOSCAS & MOSQUITOS
45 NOITES
EMB.: 1 UNID 
 UNID. 

€2,99

IMPERDÍVEL

 BLOCOS 
SANITÁRIOS 
 BREF 
 ÁGUA AZUL/ ROSA/ ROXA
PODER ATIVO AQUA/ PINHO/ 
LAVANDA
EMB.: 2 UNID
1,50€/UNID 
 UNID. 

€8,99

IMPERDÍVEL  DETERGENTE PASTILHAS 
MÁQUINA LOIÇA 
 FINISH 
 ALL IN 1
REGULAR/ LIMÃO
EMB.: 42 DOSES
0,21€/DOSE 
 UNID. 

€8,99

IMPERDÍVEL  TIRA NÓDOAS 
 SKIP 
 PÓ/ GEL
REGULAR/ BRANCOS
EMB.: 1 KG / 1.6 L
5,62€/L 
 UNID. 

€12
,49

IMPERDÍVEL  DETERGENTE CÁPSULAS 
MÁQUINA ROUPA 
 SKIP 
 ULTIMATE
VÁRIAS REFERÊNCIAS
EMB.: 42 DOSES
0,30€/DOSE 
 UNID. 

05

€12
,99

IMPERDÍVEL

 DETERGENTE 
LÍQUIDO MÁQUINA 
ROUPA 
 SKIP 
 ACTIVE CLEAN/ LAVANDA
EMB.: 76 DOSES
0,17€/DOSE 
 UNID. 

Higiene e Limpeza do lar

 INSETICIDA ELÉTRICO/ 

€1,59

IMPERDÍVEL  COCKTAILS 
 AMARGUINHA/ THE 
FOXTALE/ BEIRÃO 
 READY TO DRINK
LICOR/  ORANGE DASH/ PINK/ CAIPIRÃO/ 
MORANGÃO
EMB.: 250 ML
6,36€/L 
 UNID. 

69
19,

€3,19

IMPERDÍVEL

 VINHO/  
SANGRIA 
 GAZELA 
 VERDE/ BRANCO/ 
ROSE
GARRAFA: 75 CL
4,25€/L 
 UNID. 

69

 UNID. 

€4,49

IMPERDÍVEL

 VINHO 
 MÉLANGE À 
TROIS 
 DOC DÃO
BRANCO/ ROSÉ
GARRAFA: 75 CL
5,99€/L 
 UNID. 

 SAGRES 
 TARA PERDIDA

 UNID. 

S
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 €0,50 a 
garrafa 

€9,99
 CERVEJA C/ 
ÁLCOOL 
 SAGRES 
 TARA PERDIDA MINI
EMB.: 20 X 25 CL
2€/L 
 UNID. 
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€3,74

IMPERDÍVEL  CHAMPÔ 
 PANTENE 
 3 IN 1 CLASSIC/ ANTICASPA/
REPARA & PROTEGE
EMB.: 300 ML
12,47€/L 
 UNID. 

€3,89

IMPERDÍVEL  GEL DE BANHO 
 NIVEA 
 FREE TIME/ CARE & ORANGE
EMB.: 500 ML
7,78€/L 
 UNID. 

€5,24

IMPERDÍVEL  LOÇÃO CORPORAL 
 NIVEA 
 NUTRITIVO
EMB.: 400 ML
13,10€/L 
 UNID. 

€3,29

IMPERDÍVEL  CREME HIDRATANTE 
 NIVEA 
 EMB.: 150 ML
21,93€/L 
 UNID. 

€9,44

IMPERDÍVEL  CREME DE ROSTO 
 NIVEA 
 Q10, ANTIRRUGAS 
DIA/ NOITE/ OLHOS
EMB.: 50 ML / 15 ML
188,80€/L / 629,33€/L 
 UNID. 

€3,79

IMPERDÍVEL  CHAMPÔ/  
CONDICIONADOR 
 SYOSS 
 REPAIR/ VOLUME/ KERATIN/ 
COLOR/ CERAMIDE/ CARACÓIS
EMB.: 440 ML
8,61€/L 
 UNID. 

€4,99

IMPERDÍVEL  COLORAÇÃO 
 KOLESTON 
 VÁRIAS REFERÊNCIAS
EMB.: 1 UNID 
 UNID. 

€4,49

IMPERDÍVEL  LACA 
 ELNETT 
 FIXAÇÃO NORMAL/ FORTE
EMB.: 300 ML
14,97€/L 
 UNID. 

€4,12

IMPERDÍVEL  CONDICIONADOR 
 PANTENE 
 REPARA & PROTEGE/ CARACÓIS
LISO & SEDOSO
EMB.: 200 ML
20,60€/L 
 UNID. €4,94

IMPERDÍVEL  MÁSCARA 
 PANTENE 
 REPARA & PROTEGE/ 
LISO & SEDOSO
EMB.: 300 ML
16,47€/L 
 UNID. €3,99

IMPERDÍVEL  CHAMPÔ/ 
CONDICIONADOR/ ÓLEO 
 HERBAL 
 VÁRIAS REFERÊNCIAS
EMB.:400ML/275ML/380ML/100ML
9,98€/ 14,51€/ 10,50/ 39,90€/L 
 UNID. 

€5,59

IMPERDÍVEL

 CERA DEPILATÓRIA 
 VEET 
 CERA FRIA FACIAL
EMB.: 20 UNID
0,28€/UNID 
 UNID. 

€6,99

IMPERDÍVEL  MÁQUINA DEPILATÓRIA/ 
CREME/ SPRAY DEPILATÓRIO 
 VEET 
 VÁRIAS REFERÊNCIAS
EMB.:1 UNID/150ML/200ML/20 UNID
46,60€/L / 34,95€/L / 0,35€/UNID 
 UNID. €7,34

IMPERDÍVEL  CREME/ SPRAY 
DEPILATÓRIO 
 VEET 
 FOR MEN/ PELES SENSÍVEIS
EMB.: 200 ML / 150 ML
36,70€/L / 48,93€/L 
 UNID. 

€11
,89

IMPERDÍVEL  CREME DEPILATÓRIO/  
BANDAS CERA FRIA 
 VEET 
 PELES SENSÍVEIS/ PURE
EMB.: 400 ML / 40 UNID
29,73€/L / 0,30€/UNID 
 UNID. 

 MÁQUINA DEPILATÓRIA/ 
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€4,79

IMPERDÍVEL

 GEL DE BANHO 
 DOVE 
 DEEPLY NOURISHING/ SILK 
GLOW
EMB.: 750 ML
6,39€/L 
 UNID. 

€5,39

IMPERDÍVEL

 GEL DE BANHO 
 DOVE 
 VÁRIAS REFERÊNCIAS
EMB.: 720 ML / 750 ML
7,49€/L / 7,19€/L 
 UNID. 

€3,59

IMPERDÍVEL

 DESODORIZANTE 
ROLL-ON/ SPRAY 
 DOVE 
 VÁRIAS REFERÊNCIAS
EMB.: 50 ML / 150 ML
71,80€/L / 23,93€/L 
 UNID. 

€7,14

IMPERDÍVEL

 CREME CORPO 
 DOVE 
 PRO AGE CARE
EMB.: 250 ML
28,56€/L 
 UNID. 

€4,99

IMPERDÍVEL

 CREME DE CORPO 
 DOVE 
 SPA GOODNESS
EMB.: 300 ML
16,63€/L 
 UNID. 

€4,19

IMPERDÍVEL  LOÇÃO CORPO 
 VASELINE 
 COCOA RADIANT/ ESSENTIAL 
HEALING/ PELE MADURA/ 
ADVANCE REPAIR
EMB.: 400 ML
10,48€/L 
 UNID. 

€3,95

IMPERDÍVEL

 LOÇÃO CORPO 
 VASELINE 
 SPRAY&GO; COCOA 
RADIANCE
EMB.: 190 ML
20,79€/L 
 UNID. 

€4,99

IMPERDÍVEL

 CREME CORPO 
 VASELINE 
 MANTEIGA DE CACAU
EMB.: 250 ML
19,96€/L 
 UNID. 

€2,63
 LOÇÃO CORPORAL 
 VASELINE 
 RECUPERAÇÃO AVANÇADA
EMB.: 200 ML
13,15€/L 
 UNID. 

€3,59

IMPERDÍVEL

 GEL DE BANHO 
 AXE 
 VÁRIAS REFERÊNCIAS
EMB.: 400 ML
8,98€/L 
 UNID. 

€3,59

IMPERDÍVEL

 DESODORIZANTE 
ROLL-ON/ SPRAY 
 REXONA 
 72H INVISIBLE ICE/
BLACK&WHITE/
QUANTUM/ ULTRA FRESH/ 
SPORT COOL/ COBALT
EMB.: 50 ML / 200 ML
71,80€/L / 17,95€/L 
 UNID. 

€2,99

IMPERDÍVEL

 DESODORIZANTE 
ROLL-ON 
 DOVE 
 MEN COOL FRESH
EMB.: 50 ML
59,80€/L 
 UNID. 

€2,87

IMPERDÍVEL

 DESODORIZANTE 
ROLL-ON/ SPRAY 
 DOVE 
 MEN
VÁRIAS REFERÊNCIAS
EMB.: 50 ML / 150 ML
57,40€/L / 19,13€/L 
 UNID. 

€3,37

IMPERDÍVEL

 CHAMPÔ 
 LINIC 
 MEN / WOMAN
VÁRIAS REFERÊNCIAS
EMB.: 225 ML
14,98€/L 
 UNID. 

€4,79

IMPERDÍVEL

 CHAMPÔ/ 
CONDICIONADOR 
 TRESEMMÉ 
 VÁRIAS REFERÊNCIAS
EMB.:170ML/500ML/400ML/380ML
28,18€/9,58€/11,98€/12,61€/L 
 UNID. 

 DESODORIZANTE 

 DOVE 

€2,81

IMPERDÍVEL

 DESODORIZANTE 
ROLL-ON 
 DOVE 
 INVISIBLE DRY 
EMB.: 50 ML
56,20€/L 
 UNID. 

€4,94
 CHAMPÔ 
 LINIC 
 MEN / WOMAN
VÁRIAS REFERÊNCIAS
EMB.: 360 ML
13,72€/L 
 UNID. 



MÁSCARASSOLARES

€3,59

IMPERDÍVEL  CHAMPÔ/ 
CONDICIONADOR 
 ULTRA SUAVE 
 VÁRIAS REFERÊNCIAS
EMB.: 400 ML
8,98€/L 
 UNID. 

€4,75

IMPERDÍVEL  MÁSCARA 
 ULTRA SUAVE 
 VÁRIAS REFERÊNCIAS
EMB.: 340 ML
13,97€/L 
 UNID. 

€10
,49

IMPERDÍVEL  CREME ROSTO 
 L’ORÉAL 
 REVITALIFT
DIA/ NOITE
EMB.: 50 ML
209,80€/L 
 UNID. 

€6,17

IMPERDÍVEL

 COLORAÇÃO 
PERMANENTE 
 NUTRISSE 
 VÁRIAS REFERÊNCIAS
EMB.: 1 UNID 
 UNID. 

€2,69

IMPERDÍVEL

 DESODORIZANTE 
ROLL-ON/ SPRAY 
 MEN EXPERT 
 CARBON ICE
EMB.: 50 ML / 150 ML
53,80€/L / 17,93€/L 
 UNID. 

€2,69

IMPERDÍVEL

 DESODORIZANTE
ROLL-ON/ SPRAY 
 NARTA 
 INVISIBLE/ S/ ÁLCOOL/
PROTEC 5/ BIO EFICÁCIA
EMB.: 50 ML / 200 ML
53,80€/L / 13,45€/L 
 UNID. 

€12
,59

IMPERDÍVEL

 SPRAY PROTETOR 
 AMBRE 
SOLAIRE 
 FP50+
SENSITIVE ADVANCED/ KIDS
EMB.: 270 ML
46,63€/L 
 UNID. 

€9,59

IMPERDÍVEL

 CREME PROTETOR/ 
SPRAY 
 AMBRE 
SOLAIRE 
 FP50 HIDRATAÇÃO/ 
FP30 CLEAR PROTECT
EMB.: 150 ML / 200 ML
63,93€/L / 47,95€/L 
 UNID. 

€2,39

IMPERDÍVEL

 MÁSCARA 
TECIDO 
 GARNIER 
 CARVÃO/ AMÊNDOA/ 
PELE DESIDRATADA/ 
COCO
EMB.: 1 UNID 
 UNID. 

€5,84

IMPERDÍVEL  CREME DE ROSTO 
 GARNIER 
 HIALURÓNICO ALOE
DIA/ NOITE
EMB.: 50 ML
116,80€/L 
 UNID. 

www.meusuper.pt |  meusuperoficial |  meusuperoficial
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CABELO

ROSTO COLORAÇÃO

DEOS HOMEM DEOS MULHER

 COLORAÇÃO 

 NUTRISSE 
 VÁRIAS REFERÊNCIAS

 UNID. 

CARBON PROTECT
Enriquecido com 

carvão

CABELOS 
MUITO SECOS

RAIZES OLEOSAS 
PONTAS SECAS

CABELOS 
MUITO SECOS

RAIZES OLEOSAS 
PONTAS SECAS

CABELOS 
QUEBRADIÇOS

CABELOS 
QUEBRADIÇOS

CABELOS CABELOS 
MUITO SECOS

RAIZES OLEOSAS 
PONTAS SECAS

TOQUE FINAL
TRATAMENTO3NUTRIR   

MÁSCARA2LAVAR    
CHAMPÔ1

DERMOCUIDADO ANTIMANCHASMÁXIMA
PROTEÇÃO


